
SMLOUVA O využívání SLUŽBY ČSOB CEB

esoB4212065

Československá obchodní banka, a. s.
sídlo; Radlická 333/150, 150 67 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka 46

za ČSOB;

pobočka: 
adresa pobočky;

{dále jen "ČSOB")

Pobočka pro korporátní klientelu - Ostrava 
HoDarova 3119/5,70200 Ostrava, Česká republika

f

Č-i-MNOF/ ^4/j/

Datum; 2 1 -11- 2022

100 008 379

obchodní firma / název 
sídlo
IČO/ZEČO

(dále jen "Majitel služby")

za Majitele služby: 
jméno, příjmení, titul

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20, 72880 Ostrava, Česká republika 
00635162

statutárního orgánu

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, zákonem 
č. 370/2017 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen "ZoPS") a s odkazem na zákon 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce a Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES tuto

Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB č. 42709590 - 2
(dále jen "Smlouva CEB").

I. F^ředmět Smlouvy CEB

2.

3.

Předmětem Smlouvy CEB je využívání služby ČSOB CEB (dále jen "Služba CEB") Majitelem služby za podmínek 
uvedených ve Smlouvě CEB a obchodních podmínkách uvedených v článku IV odst. 4 Smlouvy CEB.
Specifikace Služby CEB je uvedena v Obchodních podmínkách pro poskytování služby ČSOB CEB (dáte jen "Podmínky 
CEB").
Majitel služby sjednává s ČSOB pro Službu CEB Obchodní balíček/ky;

CEB Plus
• Správa služby
• Virtuální pobočka

II. Právní jednání ve Službě CEB

1. Služba CEB - Virtuální pobočka CEB
Majitel služby zmocňuje/povéřuje osobu/y uvedenou/é ve Zmocnění k právnímu jednání (příloha Smlouvy CEB) k 
právnímu jednání za Majitele služby, a to k zasílání Dokumentace prostřednictvím Služby CEB do ČSOB a/nebo k 
podepisování Dokumentů za Majitele služby Zaručeným / Kvalifikovaným elektronickým podpisem v rozsahu uvedeném 
ve Zmocněni k právnímu jednání.

Datum a čas tisku: 26.10.2022 10:28 Strana 1 ze 4
československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka 46

SMLOUVA O využívání SLUŽBY ČSOB CEB

esoB4212065

Československá obchodní banka, a. s.
sídlo; Radlická 333/150, 150 67 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka 46

za ČSOB;

pobočka: 
adresa pobočky;

{dále jen "ČSOB")

Pobočka pro korporátní klientelu - Ostrava 
HoDarova 3119/5,70200 Ostrava, Česká republika

f

Č-i-MNOF/ ^4/j/

Datum; 2 1 -11- 2022

100 008 379

obchodní firma / název 
sídlo
IČO/ZEČO

(dále jen "Majitel služby")

za Majitele služby: 
jméno, příjmení, titul

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20, 72880 Ostrava, Česká republika 
00635162

statutárního orgánu

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, zákonem 
č. 370/2017 Sb., o platebním styku v platném znění (dále jen "ZoPS") a s odkazem na zákon 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce a Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES tuto

Smlouvu o využívání služby ČSOB CEB č. 42709590 - 2
(dále jen "Smlouva CEB").

I. F^ředmět Smlouvy CEB

2.

3.

Předmětem Smlouvy CEB je využívání služby ČSOB CEB (dále jen "Služba CEB") Majitelem služby za podmínek 
uvedených ve Smlouvě CEB a obchodních podmínkách uvedených v článku IV odst. 4 Smlouvy CEB.
Specifikace Služby CEB je uvedena v Obchodních podmínkách pro poskytování služby ČSOB CEB (dáte jen "Podmínky 
CEB").
Majitel služby sjednává s ČSOB pro Službu CEB Obchodní balíček/ky;

CEB Plus
• Správa služby
• Virtuální pobočka

II. Právní jednání ve Službě CEB

1. Služba CEB - Virtuální pobočka CEB
Majitel služby zmocňuje/povéřuje osobu/y uvedenou/é ve Zmocnění k právnímu jednání (příloha Smlouvy CEB) k 
právnímu jednání za Majitele služby, a to k zasílání Dokumentace prostřednictvím Služby CEB do ČSOB a/nebo k 
podepisování Dokumentů za Majitele služby Zaručeným / Kvalifikovaným elektronickým podpisem v rozsahu uvedeném 
ve Zmocněni k právnímu jednání.

Datum a čas tisku: 26.10.2022 10:28 Strana 1 ze 4
československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVl, vložka 46

SMLOUVA o VYUZivANi SLu23Y ésoa CEB A
C50

421 2065

Ceskoslovenskfi obchodni banka, a. s.
sidlo: Radlicka 333/150, 150 57 Praha 5; I00: 00001350
zapsana v obchodnlm rejst/Iku vedeném Méstskym soudem v Praze. oddll B: XXXVI, vlozka 46

23 0808:
C.j.MNOF/ ;‘)’/‘7/‘)flg

poboéka: Poboéka pro korporatnl klientelu - Ostrava
adresa poboéky: Hollarova 3119/5 , 70200 Ostrava. Ceské republika Datum: 2 1 -11- 2022

«we jen "C8081 IIIIIIHllllIIIHII‘IHIHIIIIIIMII‘II‘HIMHINIII
a 100 008 379

obchodnl firma / nézev Mésuké nemocnice Ostrava, pflspévkové organluce
sidlo Nomocniéni 898/20, 72880 Ostrava, Coskfi republlka
lCO/ZECO 00635162

(dale jen "Majitel slqy")

za Majitele sIqy:
jméno. pfijmeni, titul statutirniho orgénu

uzavlraji v souladu se zékonem (’5. 89/2012 8b., obéansky zékonik v platném znéni, zékonem
é. 370/2017 8b., 0 platebnim styku v platném znénl (déle jen "ZoPS") a s odkazem na zékon

c. 297/2016 8b.. 0 sluzbéch vytvéi‘ejicich davéru pro elektronické transakce a Naflzenlm
Evropského parlamentu a Rady (EU) 6. 910/2014 o elektronické identifikaci a slqéch vytvéi‘ejlcich

dflvéru pro elektronické transakce na vniti‘nim trhu a o zrugeni smérnice 1999/93/ES tuto

Smlouvu o vyuiivéni sluiby CSOB CEB 6. 42709590 - 2
(dale jen "Smlouva CEB").

I. firedmét Smlouvy CEB
1. Pfedmétem Smlouvy CEB je vyuzivénl slqy CSOB CEB (dale jen "Sluiba CEB") Majitelem slqy za podminek

uvedenYch ve Smlouvé CEB a obchodnich podmlnkéch uvedenych v olénku IV odst. 4 Smlouvy CEB.
2. Specifikaoe Sluzby CEB je uvedena v Obchodnich podmfnkach pro poskytovénl sluiby CSOB CEB (dale jen "Podminky

CEB").
3. Majitel slutby sjednéva s 0803 pro SIqu CEB Obchodnl baliéek/ky:

- CEB Plus
- Sprévn slutby
- Vlrtuélni poboéka

II. Prévni jednéni ve Sluibé CEB

1. Sluiba CEB - Virtuélni poboéka CEB
Majitel sluzby zmochuje/povéfuje osobu/y uvedenou/é ve Zmocnéni k prévnlmu jednén/ (pflloha Smlouvy CEB) k
pravnlmu jednani za Majitele sluzby. a to k zasnanl Dokumentace prostfednictvim Sluzby CEB do 0808 a/nebo k
podepisovéni Dokumentfl za Majitele slqy Zamoenyrn I Kvalifikovanym elektronickim podpisem v rozsahu uvedeném
ve Zmocnénl k prévnimu jednanl.

Datum a Cas tisku: 25.10.2022 10:28 strana 1 ze 4
Cukmlovemu obchodni banka. a. 3.
Radlicka 3331150. 150 57 Praha 5; ICO: 00001350
zapsana v obchodnlm rejsmku vedeném Méstsky'm soudem v Praze. oddfl B: XXXVI. vlozka 46



2. Služba CEB - Elektronické bankovnictví CEB
Majitel služby zmocňuje/povéřuje osobu/y uvedenou/é ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB) k právnímu
jednání za Majitele služby prostřednictvím Služby CEB v rozsahu uvedeném ve Zmocnění - seznam osob (příloha
Smlouvy CEB), v Seznamu účtů a nastavení Služby ČSOB CEB (příloha Smlouvy CEB) a níže, a to;
a) k nakládání s peněžními prostředky na učtu/účtech uvedeného/ných v Seznamu účtů a nastavení služby CSOB 

CEB (dále jen "Účty") prostřednictvím Služby CEB,
b) ke změně frekvence výpisu z Účtů v elektronické podobě a jeho formátu prostřednictvím Služby CEB,
c) k nahlížení na výpisy z Účtů v elektronické podobě zpřístupněné ČSOB prostřednictvím Služby CEB,
d) k vytváření a úpravě vzorů příkazů k převodu, které mohou využívat všechny fyzické osoby uvedené ve Zmocnění 

- seznam osob (příloha Smlouvy CEB),
e) ke správě platebních karet (tj. zejm. změně limitu, zrněné nastavení plateb pro internet, blokace/odblokace karty, 

náhradní vydání) vydaných k Účtům prostřednictvím služby CEB,
0 k nahlížení na výpisy z karetních transakcí karet vydaných k Účtům v elektronické podobě zpřístupněné ve Službě 

CEB,
g) k nahlížení na nastavení platebních karet zejm. na nastavený limit, platby pro internet, blokace/odblokace karty) 

vydaných k Účtům prostřednictvím služby CEB,
h) ke změně rozsahu právního jednání, ke kterěmu byla zmocněná/pověřená fyzická osoba Majitelem služby dle 

tohoto článku II odst. 2 písm. a) až f) Smlouvy CEB,
i) k odvolání zmocnění uděleného Majitelem služby fyzické osobě dle tohoto článku II odsL 2 pism. a) až f) Smlouvy 

CEB,
j) k nahlížení na údaje o výší limitů, výši čerpání, výši nesplacených zůstatků a výši disponibilních Částek úvěrů, 

akreditivů, bankovních záruk, příslibů a jiných obdobných produktů poskytovaných ČSOB Majiteli služby, a to v 
elektronické podobě prostřednictvím Služby CEB,

k) k nahlížení na výpisy z majetkových účtů Majitele služby v elektronické podobě zpřístupněné ČSOB 
prostřednictvím Služby CEB,

l) k uzavírání promptních/spotových. termínových a swapových devizových obchodů (samostatně); zadávání pokynů 
k realizaci obchodu na finančních trzích při splnění stanovených podmínek; získávání notifikací o dosažení určené 
hladiny měnového kurzu u zvoleného měnového páru,

m) ke konfinnování obchodů na finančních trzích (samostatné),
n) k nahlížení na seznam majetkových účtů Majitele služby, portfolio zaknihovaných cenných papírů vedených 

na těchto majetkových účtech a přehled obchodů se zaknihovanými cennými papíry Majitele služby, které byly 
realizovány ve prospěch, resp. k tíži těchto majetkových účtů; k zadání pokynů na převod cenných papírů; ke 
stažení výpisů k majetkovým účtům Majitele služby, jednotlivých faktur a dalších souvisejících dokumentů,

o) k nahlížení na seznam majetkových účtů Majitele služby, portfolio zaknihovaných cenných papírů vedených 
na těchto majetkových účtech a přehled obchodů se zaknihovanými cennými papíry Majitele služby, které byly 
realizovány ve prospěch, resp, k tíži těchto majetkových účtů; ke stažení výpisů k majetkovým účtům Majitele 
služby, jednotlivých faktur a dalších souvisejících dokumentů.

3. Oprávněni uvedená v článku II odst. 1 a 2 jsou definována v Podmínkách CEB a smluvní strany je nazývají takto a 
používají tyto termíny ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB):

''Oprávnění k právnímu jednánf' je právní jednání specifikované v článku II odst. 1 Smlouvy CEB
i. "Oprávnění k platebnímu styku" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 pism. a) až 0 Smlouvy CEB
ii. "Omezené oprávnění k platebnímu styku" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 písm. písm. a), 

c), f) a g) Smlouvy CEB
"Oprávnění k nahlížení na účty" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 písm. písm. c) a f) Smlouvy 
CEB

IV.

v.
vi.

vií.

viii.
ix.
X.

"Oprávnění ke správě služby" je právní jednání specifikované v článku ll odst. 2 písm. h), i) Smlouvy CEB
"Oprávnění k nahlížení na úvěrové limity" je právní jednáni specifikované v článku II odst. 2 písm. j) Smlouvy 
CEB
"Oprávnění k výpisům z majetkových účtů" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 písm. k) Smlouvy 
CEB
"Oprávnění k uzavírání FX obchodů" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 písm. l) Smlouvy CEB 
"Oprávnění ke konfirmování FM" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 písm. m) Smlouvy CEB 
"Oprávnění ke custody službám" je právní jednání specifikované v článku 11 odst. 2 plsm. n) Smlouvy CEB

Datum a čas tisku: 25.10.2022 10:28
Československá obchodní banka, a. s.
Radtická 333/150,150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vio^ca 4é

strana 2 ze 4

2. Služba CEB - Elektronické bankovnictví CEB
Majitel služby zmocňuje/povéřuje osobu/y uvedenou/é ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB) k právnímu
jednání za Majitele služby prostřednictvím Služby CEB v rozsahu uvedeném ve Zmocnění - seznam osob (příloha
Smlouvy CEB), v Seznamu účtů a nastavení Služby ČSOB CEB (příloha Smlouvy CEB) a níže, a to;
a) k nakládání s peněžními prostředky na učtu/účtech uvedeného/ných v Seznamu účtů a nastavení služby CSOB 

CEB (dále jen "Účty") prostřednictvím Služby CEB,
b) ke změně frekvence výpisu z Účtů v elektronické podobě a jeho formátu prostřednictvím Služby CEB,
c) k nahlížení na výpisy z Účtů v elektronické podobě zpřístupněné ČSOB prostřednictvím Služby CEB,
d) k vytváření a úpravě vzorů příkazů k převodu, které mohou využívat všechny fyzické osoby uvedené ve Zmocnění 

- seznam osob (příloha Smlouvy CEB),
e) ke správě platebních karet (tj. zejm. změně limitu, zrněné nastavení plateb pro internet, blokace/odblokace karty, 

náhradní vydání) vydaných k Účtům prostřednictvím služby CEB,
0 k nahlížení na výpisy z karetních transakcí karet vydaných k Účtům v elektronické podobě zpřístupněné ve Službě 

CEB,
g) k nahlížení na nastavení platebních karet zejm. na nastavený limit, platby pro internet, blokace/odblokace karty) 

vydaných k Účtům prostřednictvím služby CEB,
h) ke změně rozsahu právního jednání, ke kterěmu byla zmocněná/pověřená fyzická osoba Majitelem služby dle 

tohoto článku II odst. 2 písm. a) až f) Smlouvy CEB,
i) k odvolání zmocnění uděleného Majitelem služby fyzické osobě dle tohoto článku II odsL 2 pism. a) až f) Smlouvy 

CEB,
j) k nahlížení na údaje o výší limitů, výši čerpání, výši nesplacených zůstatků a výši disponibilních Částek úvěrů, 

akreditivů, bankovních záruk, příslibů a jiných obdobných produktů poskytovaných ČSOB Majiteli služby, a to v 
elektronické podobě prostřednictvím Služby CEB,

k) k nahlížení na výpisy z majetkových účtů Majitele služby v elektronické podobě zpřístupněné ČSOB 
prostřednictvím Služby CEB,

l) k uzavírání promptních/spotových. termínových a swapových devizových obchodů (samostatně); zadávání pokynů 
k realizaci obchodu na finančních trzích při splnění stanovených podmínek; získávání notifikací o dosažení určené 
hladiny měnového kurzu u zvoleného měnového páru,

m) ke konfinnování obchodů na finančních trzích (samostatné),
n) k nahlížení na seznam majetkových účtů Majitele služby, portfolio zaknihovaných cenných papírů vedených 

na těchto majetkových účtech a přehled obchodů se zaknihovanými cennými papíry Majitele služby, které byly 
realizovány ve prospěch, resp. k tíži těchto majetkových účtů; k zadání pokynů na převod cenných papírů; ke 
stažení výpisů k majetkovým účtům Majitele služby, jednotlivých faktur a dalších souvisejících dokumentů,

o) k nahlížení na seznam majetkových účtů Majitele služby, portfolio zaknihovaných cenných papírů vedených 
na těchto majetkových účtech a přehled obchodů se zaknihovanými cennými papíry Majitele služby, které byly 
realizovány ve prospěch, resp, k tíži těchto majetkových účtů; ke stažení výpisů k majetkovým účtům Majitele 
služby, jednotlivých faktur a dalších souvisejících dokumentů.

3. Oprávněni uvedená v článku II odst. 1 a 2 jsou definována v Podmínkách CEB a smluvní strany je nazývají takto a 
používají tyto termíny ve Zmocnění - seznam osob (příloha Smlouvy CEB):

''Oprávnění k právnímu jednánf' je právní jednání specifikované v článku II odst. 1 Smlouvy CEB
i. "Oprávnění k platebnímu styku" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 pism. a) až 0 Smlouvy CEB
ii. "Omezené oprávnění k platebnímu styku" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 písm. písm. a), 

c), f) a g) Smlouvy CEB
"Oprávnění k nahlížení na účty" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 písm. písm. c) a f) Smlouvy 
CEB

IV.

v.
vi.

vií.

viii.
ix.
X.

"Oprávnění ke správě služby" je právní jednání specifikované v článku ll odst. 2 písm. h), i) Smlouvy CEB
"Oprávnění k nahlížení na úvěrové limity" je právní jednáni specifikované v článku II odst. 2 písm. j) Smlouvy 
CEB
"Oprávnění k výpisům z majetkových účtů" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 písm. k) Smlouvy 
CEB
"Oprávnění k uzavírání FX obchodů" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 písm. l) Smlouvy CEB 
"Oprávnění ke konfirmování FM" je právní jednání specifikované v článku II odst. 2 písm. m) Smlouvy CEB 
"Oprávnění ke custody službám" je právní jednání specifikované v článku 11 odst. 2 plsm. n) Smlouvy CEB

Datum a čas tisku: 25.10.2022 10:28
Československá obchodní banka, a. s.
Radtická 333/150,150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vio^ca 4é

strana 2 ze 4

2. Sluzba CEB - Elektronlcké bankovnlctvi CEB

Majitel sluzby zmocfluje/povéfuje osobu/y uvedenou/é ve Zmocnéni - seznam osob (pi‘iloha Smlouvy CEB) k pravnlmu
jednéni za Majitele sIqy prosti‘ednictvim SIqy CEB v rozsahu uvedeném ve Zmocnéni - seznam osob (pi‘iioha
Smlouvy CEB), v Seznamu can a nastaveni Sluzby CSOB CEB (pi‘iloha Smlouvy CEB) a niZe, a to:
a)

b)
C)
d)

e)

f)

9)

h)

i)

k)

m)
n)

0)

k naklédénl s penéznimi prosti‘edky na uétu/flctech uvedeného/nych v Seznamu we. a nastaveni sluzby CSOB
CEB (dale jen "Ucty") prostl‘ednictvim Slqy CEB,
ke zméné frekvence vypisu z 0t v elektronické podobé a jeho formétu prostfednictvim Slqy CEB.
k nahllZeni na vy'pisy z UCtL'i v elektronické podobé zpl‘istupnéné CSOB prostfednictvim SIqy CEB.
k vytvéi‘enl a Lipravé vzorfl pi‘ikazfl k pfevodu, které mohou vyuZivat véechny fyzické osoby uvedené ve Zmocnéni
- seznam osob (pflioha Smlouvy CEB),
ke sprévé platebnlch karet (tj. gejm. zméné limitu. zméné nastaveni plateb pro intemet, blokace/odbiokaoe karty.
néhradnl vydéni) vydanych k Uétflm prostl‘ednictvim slqy CEB,
k nahlIZeni na vypisy z karetnich transakci karat vydanYch k Uétflm v elektronické podobé zpi‘istupnéné ve Sluibé
CEB.
k nahlizeni no nastavenl platebnich karat (ti. zejm. na nastaveny limit, platby pro intemet. blokace/odblokace karty)
vydanych k Uéti'Jm prostfednictvlm sluiby CEB,
ke zméné rozsahu pravniho jednéni. ke kterému byla zmocnéna/povéfené fyzické osoba Majitelem sluiby dle
tohoto élanku ll odst. 2 plsm. a) a2 f) Smlouvy CEB.
k odvoléni zmocnéni udéleného Majitelem siqy fyzické osobé dle tohoto élanku ll odst. 2 plsm. a) ai f) Smlouvy
CEB.
k nahliieni na Udaje o vy'Si limitL'i, vy’éi Cerpénl, vy'éi nesplacenich zflstatkfl a vy§i disponibilnich castek Livén'J,
akreditivfl. bankovnich zaruk. pfislibfl a jinych obdobnych produktci poskytovanych CSOB Majiteli sluzby, a to v
elektronické podobé prostfednictvim Sluiby CEB,
k nahiiienl na vypisy z majetkovych (1d Majitele sluiby v elektronické podobé zpi‘lstupnéné CSOB
prostfednictvim Slqy CEB,
k uzavlrani promptnlch/spotovych. tenninovych a swapovftch devizovy’vch obchodfl (samostatné); zadavéni pokyna
k realizaci obchodu na finanénich trzich pi‘i splnéni stanoveny'Ich podmlnek; zlskavéni notifikaci o dosazenl uréené
hladiny ménového kurzu u zvoleného ménového péru.
ke konfim'iovénl obchodi‘i na finanénlch trzich (samostatné).
k nahliieni na seznam majetkovich 0cm Majitele slutby. portfolio zaknihovanych oennych papirfl vedenych
na téchto majetkch attach a pfehled obchodi'i se zaknihovanymi cenny'mi papiry Majitele sluiby. které byly
realizovény ve prospéch. resp. k tIZi téchto majetkoch new; k zadéni pokyni'J na pfevod oennych papln’J; ke
staienl vypisfl k majetkovym actum Majitele slutby, jednoflivych faktur a dalélch souvisejicich dokumentl'i.
k nahliZenl na seznam majetkovSIch uctfl Majitele sluzby, portfolio zaknihovanych cenny'ch paplru vedeny’ch
na téchto majetkovych umech a pi‘ehled obchodfl se zaknihovanymi cannymi papiry Majitele sluzby, které byly
realizovény ve prospéch, resp. k tiZi téchto majetkoch L'iéti‘i; ke stazenl vypisfl k majetkovym 00mm Majitele
sluzby. jednotlivy’ch faktur a daISich souvisejlcich dokumentfl.

3. Opravnénl uvedené v Clénku ll odst. 1 a 2 jsou definovana v Podminkéch CEB a smluvni strany je nazyvaji takto a
pouilvaji tyto temflny ve Zmocnéni — seznam osob (pfiloha Smlouvy CEB):

i.
, n.

"Oprévnéni k prévnlmu jednéni“ je prévni jednéni specifikované v Clanku |I odst. 1 Smlouvy CEB

"Oprévnénl k platobnimu styku" je prévni jednani specifikované v Clanku |I odst. 2 pism. a) at f) Smlouvy CEB
"Omezoné oprévnbni k platabnimu styku" je prévnl jednanl specifikované v Clanku II odst. 2 plsm. pism. a),
c). f) a g) Smlouvy CEB

iv. "Oprfivnénl k nahllienl na ficty" je prévni jednénl specifikované v Clanku ll odst. 2 pism. pism. c) a f) Smlouvy
CEB

v. "Oprfivnéni ke sprévé sluiby" je prévnl jednani specifikované v élénku ll odst. 2 plsm. h), i) Smlouvy CEB

vi. "Oprfivnénl k nahliioni nu Cwérové Iimity" je prévni jednéni specifikované v Clanku ll odst 2 plsm. j) Smlouvy
CEB

vii. "Oprévnéni k vyplsfim z majetkovych fiétt‘i" je pravni jednani specifikované v clanku ll odst. 2 plsm. k) Smlouvy
CEB

viii. "Oprévnéni k uzavinini FX obchodfi" je prévnl jednani specifikované v Clanku ll odst. 2 plsm. I) Smlouvy CEB
ix. "Oprévnénl ke konflmovini FM" je prévnl jednéni specifikované v élénku II odst 2 pism. m) Smlouvy CEB
x. "Oprévnéni ke custody sluibém" je prévnl jednéni specifikované v Clanku ll odst 2 pism. n) Smlouvy CEB

Datum a an tisku: 25.10.2022 10:28 strana 2 ze 4
Ceskoslovonskt obchodni banks. a. s.
Radlicka 333/150. 150 57 Praha 5; ICO: 00001350
zapsané v obchodnlm rejstl‘lku vedeném Méstskym soudem v Praze. oddil B: XXXVI. vlolka 46



"Oprávnénf k náhledu na custody služby* 
CEB.

4. Majitel služby výslovné souhlasí s tim:

je právní jednáni specifikované v dánku II odst. 2 písm. o) Smlouvy

b)

c)

d)

že. Oprávněné osoby zmocněné Majitelem slu^y k právnímu jednáni dle článku II odst. 2 Smlouvy CEB máji 
přistup v rozsahu jejich zmocněni ke všem Informacím o Účtech, které Služba CEB poskytuje
aby ČS06 zpřístupnila Majiteli služby. Oprávněným osobám zmocněným Majitelem služby dle článku II odst. 2 
písm. c) Smlouvy CEB v rozsahu jejich zmocněni výpisy z účtu v elektronické podobě prostřednictvím Služby CEB. 
že Majitel služby. Oprávněně osoby zmocněné Majitelem služby dle dánku II odst. 2 písm. b) Smlouvy CEB v 
rozsahu jejích zmocnění je/jsou oprávněn/í měnit frekvenci výpisu z účtu v elektronické podobé a jeho formát 
prostřednictvím Služby CEB
aby ČSOB uzavřela s Oprávněnými osobami zmocněnými Majitelem služby dle dánku II Smlouvy CEB Dohodu 
o aktivací služby ČSOB CEB, jejíž součástí jsou obchodní podmínky uvedené v dánku IV odst 4 Smlouvy CEB 
(dále jen .Dohoda CEB") a Dohodu o ČSOB Identité. jejíž součástí jsou Obchodní podmínky pro ČSOB Identitu.

5. Majitel služby je oprávněn dát ČSOB písemný pokyn ke zrněné Či zrušení oprávnéní Oprávnéné osoby a ČSOB se 
zavazuje tuto dispozici neprodlené provést

6. ČSOB a Majitel služby sjednávají následující způsob autentizace Oprávnéné osoby ve Službě CEB:
- Digitální certifikát

Uživatelské jméno a heslo * Smart klíč
Smart klíč pro mobilní aplikace včetně biometrickóho loginu

7. ČSOB a Majitel služby sjednávají následující způsob autorizace platebních transakd:
Digitální certifikát 
Smart klíč
Uživatelské heslo + SMS

IH. Poplatky
1. Majitel služby si je védom a souhlas! s tim. že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle příslušného sazebníku 

ČSOB (dále jen "Sazebník"), pokud smluvní strany nesjednají jinak. Majitel služby prohlašuje, že se seznámil s 
příslušnou částí Sazebníku, ve které jsou poplatky za bankovní služby a jejích výše uvedeny a zavazuje se tyto poplatky 
platit.

2. Poplatky související se Službou CEB účtované Majiteli služby je ČSOB oprávnéna Inkasovat z účtu vedeném v příloze 
Smlouvy CEB - Seznam účtů a nastaveni služby ČSOB CEB. V případé, že má Majitel služby sjednán s ČSOB pouze 
obchodní balíček Virtuální pobočka (uvedený v odst I. bod 3), ČSOB neúčtuje Majiteli služby poplatky souvisejíc! 
se Službou CEB a poplatkový účet se nesjednává.

3. V případě, že účet, ze kterého ČSOB inkasuje poplatky související se Službou CEB Majiteli služby, bude zrušen nebo 
zablokován, nebo na ném nebude dostatek peněžních prostředku k úhradé poplatku. Majitel služby výslovně souhlas! 
s tím. aby ČSOB inkasovala tyto poplatky z jakéhokoliv jiného Účtu Majitele služby vedeného u ČSOB.

IV. Závěrečná ustanoveni
»

1. Smlouvu CEB lze měnit pouze po dohodě smluvních stran písemnou formou.
2. Smluvní strany sjednávají, že Majitel služby je oprěvněn měnit přílohu Smlouvy CEB • Zmocněni k právnímu jednání. 

Seznam účtu a nastaveni Služby ČSOB CEB a Zmocněni - seznam osob jednostranným právním jednáním v písemně 
formě.

3. Smlouva CEB se uzavírá na dobu neurčitou. Obé smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu CEB vypovědět bez uvedeni 
důvodů. Majitel služby je oprávněn vypovědět smlouvu písemně s účinnosti okamžikem doručeni výpovědi ČSOB. V 
případě výpovědi daně ČSOB zaniká Smlouva CEB uplynutim výpovědní doby, která je dva měsíce a počíná běžet 
prvním dnem Kalendářního měsíce následujícího po doručeni výpovědi.

4. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva CEB zaniká v případě, že došlo k zániku všech smluv o účtech napojených 
na základě Smlouvy CEB do Služby CEB a současné všech smluv o účtech, ze kterých je dle Smlouvy CEB ČSOB 
oprávněna inkasovat poplatky za Službu CEB. takto:
• pokud dc^de k zániku poslední z výše uvedených smluv v prvních dvou kalendářních měsících kalendářního 

čtvrtletí, zaniká Smlouva CEB k poslednímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí.
• pokud dojde k zániku poslední z výše uvedených smluv v posledním kalendářním mésfd kalendářního čt\^ti, 

zaniká Smlouva CEB k poslednímu dni následujiciho kalerKlářniho čtvrtletí.
5. Smluvní strany sjednávají, že součásti Smlouvy CEB jsou dále:

• Obchodní podmínky pro poskytováni služby ČSOB CEB ze dne 1. 7. 2022
• Obchodní podmínky pro ČSOB Identitu ze dne 1. 7. 2022

ČMkoslovonská obchodní bonka, a. a.
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B; XXXVI, vložka 46

Datum a daa tisku 2$.10.2022 10 28 strana 3 ze 4

"Oprávnénf k náhledu na custody služby* 
CEB.

4. Majitel služby výslovné souhlasí s tim:

je právní jednáni specifikované v dánku II odst. 2 písm. o) Smlouvy

b)

c)

d)

že. Oprávněné osoby zmocněné Majitelem slu^y k právnímu jednáni dle článku II odst. 2 Smlouvy CEB máji 
přistup v rozsahu jejich zmocněni ke všem Informacím o Účtech, které Služba CEB poskytuje
aby ČS06 zpřístupnila Majiteli služby. Oprávněným osobám zmocněným Majitelem služby dle článku II odst. 2 
písm. c) Smlouvy CEB v rozsahu jejich zmocněni výpisy z účtu v elektronické podobě prostřednictvím Služby CEB. 
že Majitel služby. Oprávněně osoby zmocněné Majitelem služby dle dánku II odst. 2 písm. b) Smlouvy CEB v 
rozsahu jejích zmocnění je/jsou oprávněn/í měnit frekvenci výpisu z účtu v elektronické podobé a jeho formát 
prostřednictvím Služby CEB
aby ČSOB uzavřela s Oprávněnými osobami zmocněnými Majitelem služby dle dánku II Smlouvy CEB Dohodu 
o aktivací služby ČSOB CEB, jejíž součástí jsou obchodní podmínky uvedené v dánku IV odst 4 Smlouvy CEB 
(dále jen .Dohoda CEB") a Dohodu o ČSOB Identité. jejíž součástí jsou Obchodní podmínky pro ČSOB Identitu.

5. Majitel služby je oprávněn dát ČSOB písemný pokyn ke zrněné Či zrušení oprávnéní Oprávnéné osoby a ČSOB se 
zavazuje tuto dispozici neprodlené provést

6. ČSOB a Majitel služby sjednávají následující způsob autentizace Oprávnéné osoby ve Službě CEB:
- Digitální certifikát

Uživatelské jméno a heslo * Smart klíč
Smart klíč pro mobilní aplikace včetně biometrickóho loginu

7. ČSOB a Majitel služby sjednávají následující způsob autorizace platebních transakd:
Digitální certifikát 
Smart klíč
Uživatelské heslo + SMS

IH. Poplatky
1. Majitel služby si je védom a souhlas! s tim. že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle příslušného sazebníku 

ČSOB (dále jen "Sazebník"), pokud smluvní strany nesjednají jinak. Majitel služby prohlašuje, že se seznámil s 
příslušnou částí Sazebníku, ve které jsou poplatky za bankovní služby a jejích výše uvedeny a zavazuje se tyto poplatky 
platit.

2. Poplatky související se Službou CEB účtované Majiteli služby je ČSOB oprávnéna Inkasovat z účtu vedeném v příloze 
Smlouvy CEB - Seznam účtů a nastaveni služby ČSOB CEB. V případé, že má Majitel služby sjednán s ČSOB pouze 
obchodní balíček Virtuální pobočka (uvedený v odst I. bod 3), ČSOB neúčtuje Majiteli služby poplatky souvisejíc! 
se Službou CEB a poplatkový účet se nesjednává.

3. V případě, že účet, ze kterého ČSOB inkasuje poplatky související se Službou CEB Majiteli služby, bude zrušen nebo 
zablokován, nebo na ném nebude dostatek peněžních prostředku k úhradé poplatku. Majitel služby výslovně souhlas! 
s tím. aby ČSOB inkasovala tyto poplatky z jakéhokoliv jiného Účtu Majitele služby vedeného u ČSOB.

IV. Závěrečná ustanoveni
»

1. Smlouvu CEB lze měnit pouze po dohodě smluvních stran písemnou formou.
2. Smluvní strany sjednávají, že Majitel služby je oprěvněn měnit přílohu Smlouvy CEB • Zmocněni k právnímu jednání. 

Seznam účtu a nastaveni Služby ČSOB CEB a Zmocněni - seznam osob jednostranným právním jednáním v písemně 
formě.

3. Smlouva CEB se uzavírá na dobu neurčitou. Obé smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu CEB vypovědět bez uvedeni 
důvodů. Majitel služby je oprávněn vypovědět smlouvu písemně s účinnosti okamžikem doručeni výpovědi ČSOB. V 
případě výpovědi daně ČSOB zaniká Smlouva CEB uplynutim výpovědní doby, která je dva měsíce a počíná běžet 
prvním dnem Kalendářního měsíce následujícího po doručeni výpovědi.

4. Smluvní strany sjednávají, že Smlouva CEB zaniká v případě, že došlo k zániku všech smluv o účtech napojených 
na základě Smlouvy CEB do Služby CEB a současné všech smluv o účtech, ze kterých je dle Smlouvy CEB ČSOB 
oprávněna inkasovat poplatky za Službu CEB. takto:
• pokud dc^de k zániku poslední z výše uvedených smluv v prvních dvou kalendářních měsících kalendářního 

čtvrtletí, zaniká Smlouva CEB k poslednímu dni příslušného kalendářního čtvrtletí.
• pokud dojde k zániku poslední z výše uvedených smluv v posledním kalendářním mésfd kalendářního čt\^ti, 

zaniká Smlouva CEB k poslednímu dni následujiciho kalerKlářniho čtvrtletí.
5. Smluvní strany sjednávají, že součásti Smlouvy CEB jsou dále:

• Obchodní podmínky pro poskytováni služby ČSOB CEB ze dne 1. 7. 2022
• Obchodní podmínky pro ČSOB Identitu ze dne 1. 7. 2022

ČMkoslovonská obchodní bonka, a. a.
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B; XXXVI, vložka 46

Datum a daa tisku 2$.10.2022 10 28 strana 3 ze 4

xi. "Oprivnbn! k nthlodu m custody slutby" je prévni jednénl specifikované v danku ll odst. 2 pism. o) Smlouvy
CEB.

4. Mantel sluiby vyflovni Iouhlul s Rim:
a) is. Opravnéné osoby zmocnéné Majitelem sluiby k préynlmu jednénl dle Clénku ll odst. 2 Smlouvy CEB mail

pflstup v rozsahu jejich zmocnénl ke vSem infonnaclm o Uttech. které Sluzba CEB poskytuje

b) aby CSOB zpflstupnila Majiteli slutby. Oprévnénym osobam zmocnénim Majitelem sluzby dle danku II 0051. 2
plsm. c) Smlouvy CEB v rozsahu jejich zmocnénl vypisy z aetu v elektronické podobé prostfednictvim Sluzby CEB.

c) 2e Majitel slutby. Oprévnéné osoby zmocnéné Majitetem sluzby dle danku ll odst 2 pism. b) Smlouvy CEB v
rozsahu jejich zmocnénl jefysou oprtvnén/I ménit frekvenci vypisu 2 than V etektronické podobé a jeho format
prostfednictvlm Sluzby CEB

d) aby CSOB uzavi‘ela s Oprévnénymi osobami zmocnénymi Majitelem slqy dle danku ll Smlouvy CEB Dohodu
o aktivaci slutby CSOB CEB. jejlz soutésti jsou obchodni podmlnky uvodené v danku IV odst 4 Smlouvy CEB
(dale jen .Dohoda CEB”) a Dohodu 0 C808 ldentité. jejlz soucéstl jsou Obchodni podminky pro CSOB ldentitu.

5. Majitel slutby je opravnen dét Csoe plsemny pokyn ke zmene Ci zrusenl opravnenl Oprévnéné osoby a 6508 se
zavazuje tuto dispozici neprodlené provést

6. CSOB a Majitel slqy sjednévajl nasledujlcl zpasob autentizace Oprévnbné osoby ve Sluzbé CEB:
- DIgltllnl cortlflktt
- Utlvabhkd jmino a halo + Sman kllc
- Smart klle pto mobllnl Iplikaco veotnl blomotrlckého Ioglnu

7. C808 3 Majital slutby sjednévajl nésledujlcl zpasob autorizace platebnlch transakcl:
- Dlgfltlnl coniflut
- Smart use
- Uflvatohkb hula + 3M8

III. Poplatky

1. Majitel sluzby si je védom a souhlasl s tim. Ze si CSOB uttuje za bankovnl sluzby poplatky dle pflslusného sazebniku
CSOB (dale jen "Sazebnik"). pokud smluvnl sunny nesjednaji jinak. Majitel sluzby prohlasuje. 29 se seznémil s
pflsluSnou cast! Sazebniku, ve které jsou poplatky za bankovni slutby a jejich vise uvedeny a zavazuje se tyto poplatky
platit

2. Poplatky souvisejlcl se Sluibou CEB octované Majiteli siuzby 16 C808 opravnéna inkasovat z uttu vedeném v pflloze
Smlouvy CEB - 80a out: a nastaveni slutby CSOB CEB. V pflpadé. 29 m3 Majite| slutby sjednan s CSOB pouze
obchodnl balleek Virtuélnl poboéka (uvodany v odst I. bod 3). C808 neflauje Majiteli sluzby poplatky souvisejlcl
se Sluzbou CEB a poplatkovy We! 39 nesjednéva.

3. V pflpadé. to 009:. ze kterého CSOB inkasuje poplatky souvisejlcl se SIqou CEB Majiteli slutby, bude zruSen nebo
zablokovén. nebo na ném nebude dostatek penéznlch prostfeqm k ahradé poplatku. Majitel sluzby vyslovné souhlasl
s tlm, aby CSOB inkasovala tyto poplatky z jakéhokoiiv jiného UCtu Majitole slutby vedeného 0 C803.

IV. Zévéreéné ustanovenl

1. Smlouvu CEB lze ménit pouze po dohodé smluvnlch stran plsemnou formou.
2. Smluvni strany sjednévajl. 29 Majital slutty je oprévnbn ménit pfllohu Smlouvy CEB - Zmocnéni k pravnlmu jednanl.

Seznam out a nastavenl Slutby CSOB CEB a Zmocnénl - seznam osob jednostrannym prévnlm jednanim v pisemné
formé.

3. Smlouva CEB so uzavlré na dobu neurénou. Obé smluvnl strany jsou oprévnény Smlouvu CEB vypovédét bez uvedenl
dflvodfl. Majitol slutby jo opmvnén vypovédét smlouvu plsemne s flannosti okamzikem doruéenl vypovédi CSOB. V
pflpadé vypovédi dané CSOB zanika Smlouva CEB uplynutlm vypovédnl doby, ktara je dva mésioe a poCIna bézet
prvnim dnem kalendél‘nlho mésloe nésIedujlclho po dorubenl vypovbdi.

4. Smluvnl strany sjednévajl, to Smlouva CEB zanika v prlpadé, is doSIO k zaniku v§ech smluv o actech napojenych
na zékladé Smlouvy CEB do SIqy CEB a soutasné vSech smluv o actech. ze keCh je dle Smlouvy CEB CSOB
oprévnéna inkasovat poplatky za Sluzbu CEB. takto:
- pokud dojde k zaniku posledni z vise uvedenYch smluv v prvnlch dvou kabndéfnlch méslcich kaIendafnlho

dvrfletl. zaniké Smlouva CEB k poslednlmu dni pflsluSného kalendéfnlho Metl.
- pokud 00900 R uniku posledni z vise uvedenych smluv v poslednlm kalendafnlm méslci kalendafniho Ctvmeti.

zanika Smlouva CEB k posiodnimu dni nésledujlciho kalendéfnlho ctvrtletl.
5. Smluvnl strany s]ednévajl, ze soucéstl Smlouvy CEB jsou dais:

‘ Obchodnl podmlnky pro poskytovénl sluzby CSOB CEB ze dne 1. 7. 2022
~ Obchodnl podmlnky pro CSOB Identitu ze dne 1. 7. 2022

Datum n has him: 25.10.2022 10:20 strana 3 ze 4
Cukoolovmu obchodnl Donn, a. :.
Radlicka 333/150. 150 57 Pratt: 5; I60: 00001350
zapsana v obchodnlm mlsfllku vedenem Macaw". swdem v Praze. odd" B: XXXVI. Walk: 46



• a dle typu majitele účtu;
- Obchodní podmínky pro účty a platby pro korporace a instituce ze dne 1. 7. 2022
- Předsmiuvní informace a Obchodní podmínky pro účty a piatby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikateli 

ze dne 1.7. 2022
(dále jen Podmínky)

6. Majitel služby si je vědom toho, že vzhledem k výše uvedenému ujednání jsou smluvní strany vázány nejen touto 
Smlouvou CEB, ale mají rovnéž práva a povinnosti obsažené v Podmínkách, a že nesplněni povinnosti vyplývající 
z Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinností vyplývající z této Smlouvy CEB, která na né odkazuje. 
Odchylná ustanovení Smlouvy CEB máji přednost před zněním uvedených Podmínek. V případě rozporu mezi 
ustanoveními uvedenými v jednotlivých Podmínkách mají přednostvždy ty Podmínky, kteréjsou v předcházejícím bodě 
uvedeny dříve.

7. ČSOB je oprávněna měnit Podmínky a Sazebník způsobem a s důsledky uvedenými v příslušných Podmínkách.
8. Majitel služby potvrzuje podpisem Smlouvy CEB, že byl s Podmínkami uvedenými v článku IV odst. 5 Smlouvy CEB 

seznámen, souhlasí s jejich obsahem a zavazuje seje dodržovat, a že mu byly před uzavřením Smlouvy CEB poskytnuty 
informace dle ZoPS.

9. Pojmy uvedené ve Smlouvé CEB (s velkým počátečním písmenem) jsou definované v Podmínkách CEB.
10. Smlouva CEB je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Majitel služby a jeden ČSOB.
11. Tato Smlouva CEB č. 42709590-2 z dnešního dne nahrazuje všechny předchozí Smlouvy CEB č. 42709590.

Přílohy:
Seznam účtů a nastaveni Služby ČSOB CEB 
Zmocnění - seznam osob
Zmocnění k právnímu jednání (jedná-lí za Majitele služby ve Virtuální pobočce CEB pouze osoba s Jednáním ze zákona/ 
statutární orgán, tato příloha se netiskne).

V Ostravě dne 25.10.2022

Československá obchodní banka, a. s. Za Mantele služby Městská nemocnice Ostrava, příspěvková 
organizace

Datum a čas tisku: 25.10.2022 10:28
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

strana 4 ze 4

• a dle typu majitele účtu;
- Obchodní podmínky pro účty a platby pro korporace a instituce ze dne 1. 7. 2022
- Předsmiuvní informace a Obchodní podmínky pro účty a piatby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikateli 

ze dne 1.7. 2022
(dále jen Podmínky)

6. Majitel služby si je vědom toho, že vzhledem k výše uvedenému ujednání jsou smluvní strany vázány nejen touto 
Smlouvou CEB, ale mají rovnéž práva a povinnosti obsažené v Podmínkách, a že nesplněni povinnosti vyplývající 
z Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinností vyplývající z této Smlouvy CEB, která na né odkazuje. 
Odchylná ustanovení Smlouvy CEB máji přednost před zněním uvedených Podmínek. V případě rozporu mezi 
ustanoveními uvedenými v jednotlivých Podmínkách mají přednostvždy ty Podmínky, kteréjsou v předcházejícím bodě 
uvedeny dříve.

7. ČSOB je oprávněna měnit Podmínky a Sazebník způsobem a s důsledky uvedenými v příslušných Podmínkách.
8. Majitel služby potvrzuje podpisem Smlouvy CEB, že byl s Podmínkami uvedenými v článku IV odst. 5 Smlouvy CEB 

seznámen, souhlasí s jejich obsahem a zavazuje seje dodržovat, a že mu byly před uzavřením Smlouvy CEB poskytnuty 
informace dle ZoPS.

9. Pojmy uvedené ve Smlouvé CEB (s velkým počátečním písmenem) jsou definované v Podmínkách CEB.
10. Smlouva CEB je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Majitel služby a jeden ČSOB.
11. Tato Smlouva CEB č. 42709590-2 z dnešního dne nahrazuje všechny předchozí Smlouvy CEB č. 42709590.

Přílohy:
Seznam účtů a nastaveni Služby ČSOB CEB 
Zmocnění - seznam osob
Zmocnění k právnímu jednání (jedná-lí za Majitele služby ve Virtuální pobočce CEB pouze osoba s Jednáním ze zákona/ 
statutární orgán, tato příloha se netiskne).

V Ostravě dne 25.10.2022

Československá obchodní banka, a. s. Za Mantele služby Městská nemocnice Ostrava, příspěvková 
organizace

Datum a čas tisku: 25.10.2022 10:28
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

strana 4 ze 4

- a die typu majitele Uétu:
- Obchodni podminky pro titty a platby pro korporace a instituce 2e dne 1. 7. 2022
- Predsmluvnl informace a Obchodni podminky pro Uéty a platby pro prévnické osoby a fyzické osoby - podnikatel

ze dne 1. 7. 2022
(dale jen Podminky)

6. Majitel slqy si je védom toho, 2e vzhledem k vyée uvedenému ujednéni jsou smluvni strany vézény nejen touto
Smlouvou CEB. ale maji rovnéz préva a povinnosti obsazené v Podminkéch. 3 2e nesplnéni povinnosti vyplyvajlci
z Podminek mé stejné dflsledky jako nesplnénl povinnosti vyplyvajici z této Smlouvy CEB. které na né odkazuje.
Odchylné ustanoveni Smlouvy CEB majl pi‘ednost pfed znénim uvedenych Podminek. V pfipadé rozporu mezi
ustanovenimi uvedeny/mi vjednotlich Podminkach maji pi‘ednost v2dy ty Podminky. které jsou v pfedchézejicim bodé
uvedeny drive.

7. C505 je oprévnéna ménit Podminky a Sazebnik zpflsobem a s dflsledky uvedenymi v pfisluénych Podminkéch.

8. Majitel siuzby potvrzuje podpisem Smlouvy CEB. ze byl s Podnkami uvedenymi v Clénku IV odst. 5 Smlouvy CEB
seznémen, souhlasi sjejich obsahem a zavazuje seje doeovat, a 2e mu byly pi‘ed uzavfenim Smlouvy CEB poskytnuty
infomace dle ZoPS.

9. Pojmy uvedené ve Smlouvé CEB (s velkym poééteénim pismenem) jsou definované v Podminkach CEB.

10. Smlouva CEB je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichz jeden obdrii Majitel sluzby a jeden C808.
11. Tato Smlouva CEB c. 42709590-2 z dneéniho dne nahrazuje véechny pi‘edchozl Smlouvy CEB 6. 42709590.

Prilohy:

Seznam out: a nastavani Sluiby CSOB CEB
Zmocnéni - seznam osob
Zmocnéni k prévnimu jednénl (jedné-li za Majitele slqy ve Virtuélni poboéce CEB pouza osoba s Jednanim ze zékona/
statutami organ, tato pi‘IIoha se netiskne).

V Ostravé dne 25.10.2022

Ceskoslovenské obchodni banka, a. 5. la Ma”tele siqy Méstské nemocnice Ostrava. pi‘ispévkova
organi ace

Datum a be: tisku: 25.10.2022 10:28 strana 4 ze 4
Coskoslovenska obchodni banka, a. a.
Radlicka 333/150. 150 57 Praha 5; I00: 00001350
zapsané v obchodnlm rejsti‘iku vedeném Méstskfrm soudem v Praze, odd“ B: XXXVI, vloika 46



Seznam účtů a nastavení služby ČSOB CEB
č. 42709590-2

(dále jen "Seznam") esoB
4212065

obchodní firma / ná2ev 
sídlo
IČO/ZEČO

(dále jen "Majitel služby")

za Majitele služby: 
jméno, příjmení, titul

MéstsKá nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20, 72880 Ostrava, Česká republika 
00636162

tatutárního orgánu

československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO; 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen "ČSOB”)

uzavřeli Smlouvu o využíváni služby ČSOB CEB t. 42709590-2 (dále jen “Smlouva CEB") a na základé této Smlouvy CEB 
Majitel služby žádá ČSOB. aby níže uvedené účty mohl obsluhovat prostřednictvím Služby ČSOB CEB, a to v následujícím 
rozsahu:

Č. Číslo účtu

000000-374027793

Typ platební 
služby

všechny platební metody

Ména
účtu

CZK

Majitel účtu 
Typ účtu

Městská nemocnice Ostrava,přisp.org. 
BÉŽNÝ ÚČET

Limit na jednotlivou 
transakci

bez omezení

Limit Majitele 
služby

bez omezení

Správa karet

Správa PK

Autorizace platební transakce osobou/osobami s

Podpisovou třídou

Autorizace plateb

Podpisovou tfidou

Autorizace plateb

Podpisovou třídou

č. 1. Číslo účtu Ména
účtu

Majitel účtu
Typ účtu

Lknit Majitele 
služby Správa taret

2. 000000-374027953 CZK Městská nemocníce Ostrava.přisp.org. 
BÉŽNÝ ÚČET bez omezeni Správa PK

Typ platební 
služby

Limit na jednotlivou 
transakci

Autorizace platební transakce osobou/osobami s

Podpisovou třídou a Podpisovou třídou a Podpisovou třídou

všechny platební metody bez omezeni Autorizace plateb Autorizace plateb

Datum a ča* t»ku 25.10.2022 10 28
československá obchodní banka, a. a.
Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČO; 00001350
zapsaná v obchodním rejstffku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B: XXXVI, vložka 46

strana 1 ze 2

Seznam účtů a nastavení služby ČSOB CEB
č. 42709590-2

(dále jen "Seznam") esoB
4212065

obchodní firma / ná2ev 
sídlo
IČO/ZEČO

(dále jen "Majitel služby")

za Majitele služby: 
jméno, příjmení, titul

MéstsKá nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20, 72880 Ostrava, Česká republika 
00636162

tatutárního orgánu

československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO; 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen "ČSOB”)

uzavřeli Smlouvu o využíváni služby ČSOB CEB t. 42709590-2 (dále jen “Smlouva CEB") a na základé této Smlouvy CEB 
Majitel služby žádá ČSOB. aby níže uvedené účty mohl obsluhovat prostřednictvím Služby ČSOB CEB, a to v následujícím 
rozsahu:

Č. Číslo účtu

000000-374027793

Typ platební 
služby

všechny platební metody

Ména
účtu

CZK

Majitel účtu 
Typ účtu

Městská nemocnice Ostrava,přisp.org. 
BÉŽNÝ ÚČET

Limit na jednotlivou 
transakci

bez omezení

Limit Majitele 
služby

bez omezení

Správa karet

Správa PK

Autorizace platební transakce osobou/osobami s

Podpisovou třídou

Autorizace plateb

Podpisovou tfidou

Autorizace plateb

Podpisovou třídou

č. 1. Číslo účtu Ména
účtu

Majitel účtu
Typ účtu

Lknit Majitele 
služby Správa taret

2. 000000-374027953 CZK Městská nemocníce Ostrava.přisp.org. 
BÉŽNÝ ÚČET bez omezeni Správa PK

Typ platební 
služby

Limit na jednotlivou 
transakci

Autorizace platební transakce osobou/osobami s

Podpisovou třídou a Podpisovou třídou a Podpisovou třídou

všechny platební metody bez omezeni Autorizace plateb Autorizace plateb

Datum a ča* t»ku 25.10.2022 10 28
československá obchodní banka, a. a.
Radlická 333/150,150 57 Praha 5; IČO; 00001350
zapsaná v obchodním rejstffku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B: XXXVI, vložka 46

strana 1 ze 2

é. 42709590-2
(déle jen "Seznam")

Seznam (Iétfi a nastaveni sluiby CSOB CEB A

421 2066

obchodnl fuma / nézev Minsk: mmocnlco Osmva, prispbvkovt organizacc
sldlo Homocnlcni ”N20. 12800 Osmva, Cu“ ropublilu
ICOIZECO 00635162

(dale jen "Majitel sIqy")

za Majitele slutby:
jméno. pfljmenl. titul tatutlmiho ominu

a

Coskoclovomkt obchodnl banka. a. I.
Radlické 333/150, 150 57 Praha 5; ICO: 00001350
zapsana v obchodnlm rejstflku vedeném Méstsky’m soudem v Praze. oddll B: XXXVI. vlozka 46
(dale jen "CSOB")

uzavfeli Smlouvu o vyuZlvénl slqy CSOB CEB c. 42709590—2 (dale jun "Smlouva CEB“) a na zékladé {etc Smlouvy CEB
Majitel sluzby zada CSOB, aby nlte uvedené 06w mohl obsluhovat prostl‘ednictvim Slqy CSOB CEB. a to v nasledujicim
rozsahu:

Him W001” L'mIt Md”C. CHOW w mm m Sprlvakal'd

Mésmké nemocnioe Ostravapflsporg.1, 000000-374027793 CZK ..BEZNY UCET bez omezenl Spréva PK

Typ platebnl Limit na jednoflivou Autoflzaoe platebnl transakce osobou/osobaml s

"“s "mum Podpisovou mdou a Podpisovou thdou a Podpisovou tfidou

VSechny platebnl metody bez omezenl Autorizaoe plateb I Auton‘zaoe piateb ]

7 Min. man Linn Mark.-C. . . Clio am on] WP m m Spriva karat

Mé t ké ' O tra , ls . .2. 000000374027953 CZK s ’ "°m°°"'°.° . ’ V8 p! p °r9 bez omezeni Sprava PKBEZNY UCET
Typ plat5a Limit na jednotlivou Autonzaoe platebnl transakoe osobou/osobamu 5

“MY “"5““ Podpisovou moon 3 Podpisovou mdou a Podpisovou tfldou
vsechny platebnl metody bez omezenl Autorizaoe plateb [ Auton'zaoe plateb 1

Datum - h- am 25.10.2022 10:23 strana 1 ze 2
culmkmmu obchodni bank-,1. -.
Radllcka 333/150, 150 57 Praha 5; ICO: 00001350
zapaana v obchodnlm rejw‘lku vedenem MOWWV Prue. odd" 8: XXXVI. Wain 46



č. číslo účtu Ména
účtu

Majitel ůčbi
Typ účtu

Limit Majitele služfc^ Správa karsll

3. 000000-374028083 CZK Méstská nemocnice Ostrava,přísp.org. 
BĚŽNÝ ÚČET bez omezení Správa PK

Typ platební 
služby

Limit na jednotlivou 
transakci

Autorizace platební transakce osobou/osobamí s

Podpisovou třídou a Podpisovou třídou a Podpisovou třídou

všechny platební metody bez omezení Autorizace plateb Autorizace plateb

C. Čl^účtu Ména
účtu

Majitel účtu
Typ účtu

Limit Majitele 
slu&y Správa karet

4. 000000-374028163 CZK Méstská nemocníce Ostrava.přisp.org. 
BĚŽNÝ ÚČET bez omezení Správa PK

Typ platebni 
služby

Limit na jednotlivou 
transakci

Autorizace platební transakce osobou/osobamí s

Podpisovou třidou a Podpisovou třídou a Podpisovou třídou

všechny platební metody bez omezeni Autorizace plateb Autorizace plateb

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou blíže specifikované v Obchodních podmínkách pro poskytováni 
služby CSOB CEB.

Podpisové tfidy zvolené Majitelem služby pro výSe uvedené účty jsou:
Autorizace plateb

Majitel služby žádá ČSOB o nastavení následujících hjnkcí ve Službé ČSOB CEB;

Oprávnéná osoba, která má Oprávnéní ke správé služby, může jednat za Majitele služby prostřednictvím Služby ČSOB 
CEB Samostatné.

Majitel služby si pro Portál CEB voli tento název Smlouvy CEB. Méstská nemocnice Ostrava,přiep.org.

PoplaUty související se Službou CEB účtované Majiteli služby je ČSOB oprávnéná inkasovat z účtu č. 
000000-374027793/0300. přičemž toto ujednáni nahrazuje všechna předchozí ujednáni ohledné čísla účtu. ze kterého 

je ČSOB oprávněna inkasovat poplatek.

Tento, ^znam účtů č. 42709590-2 z dnešního dne nahrazuje všechny předchozí Seznamy účtů s č. 42709590.

V Ostravě dne 25.10.2022

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B; XXXVI. vložka 46

č. číslo účtu Ména
účtu

Majitel ůčbi
Typ účtu

Limit Majitele služfc^ Správa karsll

3. 000000-374028083 CZK Méstská nemocnice Ostrava,přísp.org. 
BĚŽNÝ ÚČET bez omezení Správa PK

Typ platební 
služby

Limit na jednotlivou 
transakci

Autorizace platební transakce osobou/osobamí s

Podpisovou třídou a Podpisovou třídou a Podpisovou třídou

všechny platební metody bez omezení Autorizace plateb Autorizace plateb

C. Čl^účtu Ména
účtu

Majitel účtu
Typ účtu

Limit Majitele 
slu&y Správa karet

4. 000000-374028163 CZK Méstská nemocníce Ostrava.přisp.org. 
BĚŽNÝ ÚČET bez omezení Správa PK

Typ platebni 
služby

Limit na jednotlivou 
transakci

Autorizace platební transakce osobou/osobamí s

Podpisovou třidou a Podpisovou třídou a Podpisovou třídou

všechny platební metody bez omezeni Autorizace plateb Autorizace plateb

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou blíže specifikované v Obchodních podmínkách pro poskytováni 
služby CSOB CEB.

Podpisové tfidy zvolené Majitelem služby pro výSe uvedené účty jsou:
Autorizace plateb

Majitel služby žádá ČSOB o nastavení následujících hjnkcí ve Službé ČSOB CEB;

Oprávnéná osoba, která má Oprávnéní ke správé služby, může jednat za Majitele služby prostřednictvím Služby ČSOB 
CEB Samostatné.

Majitel služby si pro Portál CEB voli tento název Smlouvy CEB. Méstská nemocnice Ostrava,přiep.org.

PoplaUty související se Službou CEB účtované Majiteli služby je ČSOB oprávnéná inkasovat z účtu č. 
000000-374027793/0300. přičemž toto ujednáni nahrazuje všechna předchozí ujednáni ohledné čísla účtu. ze kterého 

je ČSOB oprávněna inkasovat poplatek.

Tento, ^znam účtů č. 42709590-2 z dnešního dne nahrazuje všechny předchozí Seznamy účtů s č. 42709590.

V Ostravě dne 25.10.2022

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B; XXXVI. vložka 46

. Mina Mama new unit mmOhio 0010 m ”Pw m Spun

Mésbka nemocnioe Ostravapn‘lsporg.CZK000000374028083 BEZNY' UCET bez omezenl Spréva PK

Typ platebnl Limit no jodnotlivou Autonzace platebnl transakoe osoboulosobaml s

slutty transaka Podpisovou fildou a Podpisovou tfldou a Podq b‘ldou

veechny platebnl metody bez omezeni Autorizaoe plateb I Autorizaoe plateb 1

Club uau 0&1 WP m m wlam

Méstské nemocn’ce Ostr . fl . .cocoon-374028163 CZK BEZIiN 06.5? p 5" ”9 bez omezenl Spréva PK
Typ platebnl Limn no jednotllvou Autonzaoe platebni transakce osoboulosobami e

5“s transekcn Podpisovou tfldou a Podpisovou trldou a Podpisovou tfldou

vsechny platea metody bez omezenl Autorizace plateb L Autorizace plateb I

Pojmy oznaéené velkym pocateCnlm plsmenem jsou bIIZe specifikovane v Obehodnich podmlnkéch pro poskytovanl
sluzby CSOB CEB.

Podpisové tfldy zvolené Majitelem slutby pro WSe uvedené may jsou:
Autorluce plauh

Majitel sluiby zada C503 0 nastavenl nésledujicich funkcl ve Sluzbé CSOB CEB:

Oprévnéné osoba. ktera mé Opravnénl ke sprfivé slutby. male jodnat za Majitele slqy prostfednictvim Sluzby CSOB
CEB Samostatne.

Majimel sluzby si pro Portal CEB voll tento nazev Smlouvy CEB: mum nemocnice Oahu.pflsp.org.

Poplatky souvisejlcl 3e Slqou CEB actované Majiteli sluiby )9 6808 oprévnéna inkasovat 2 06m c.
0000004740217930300. pfiéemz toto ujednéni nahrazuje vSechna pfedchozl uiednanl ohledné am new. 2e ktereho

je CSOB opravnena inkasovet poplatek.

Temq §eznam 0cm e. 427095904 z dneSnlho dne nahrazuje vsechny pfedchozi Seznamy 0cm 3 5. 42709590.

V Ostravé dne 25.10.2022

23 Majitele sluzby Mésmké nemofnioe Ostrava, pfispevkové organizaoe

Datum 3 cu tutu: 25.10.2022 10:23 \ strana 2 ze 2
Cukoflovomki obchodnl banks, I. s.
Radlicka 333/150, 150 57 Prahe 5; ICO: 00001350
zepsanl v obchodnlm rejslflku vedenem Meetskym soudem v Prue. oddll B: XXXVI. Wozka 46



{

í
\

Zmocnění - seznam osob 
č. 42709590-7

obchodní firma / název 
sídlo
IČO/ZEČO

(dále jen "Majitel služby")

za Majitele služby: 
jméno, pfijmeni, titul

CSOB
4212065

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20, 72880 Ostrava, Česká republika 
00835162

atutárního orgánu

zmocňuje / pověřuje níže uvedenou/é osobu/y (dále jen "Oprávnénou/é osobu/y") k právnímu jednáni specifikovanému v 
článku II Smlouvy o využívání služby CEB č. 42709590-2 uzavřené mezi Majitelem služby a československou obchodní 
bankou, a.s., se sídlem Radlická 333/150,150 57, Praha 5, IČO: 00001350. a to v následujícím rozsahu:

Jméno a příjmení Oprávnéné osoby:  

Oprávnéná osoba r>emá přistup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Oprávněná osoba má:
Oprávnění ke správě služby 
Oprávnění k platebnímu styku
Podpisovou třídu: Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezeni

Číslo účtu Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

0000(X)-374027793 CZK Městská nemocníce Ostrava,přisp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ano

000000-374027953 CZK Městská nemocnice Ostrava,přisp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ano

000000-374028083 CZK Městská nemocnice Ostrava,přfsp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ano

000000-374028163 CZK Městská nemocnice Ostrava,přfsp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ano

Jméno a příjmení Oprávněné osoby;  

Oprávněná osoba nemá přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Oprávněná osoba má:
Oprávněni k platebnímu styku
Podpisovou tfidu: Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezení

číslo účtu Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Městská nemocnice Ostrava,přisp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

Datum a čai tisku; 25.10.2022 10:28
československá obchodni banka, a. s.
Radlická 333/150.150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstřítoi vedeném Městslc^ soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46

strana 1 ze 4

{

í
\

Zmocnění - seznam osob 
č. 42709590-7

obchodní firma / název 
sídlo
IČO/ZEČO

(dále jen "Majitel služby")

za Majitele služby: 
jméno, pfijmeni, titul

CSOB
4212065

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
Nemocniční 898/20, 72880 Ostrava, Česká republika 
00835162

atutárního orgánu

zmocňuje / pověřuje níže uvedenou/é osobu/y (dále jen "Oprávnénou/é osobu/y") k právnímu jednáni specifikovanému v 
článku II Smlouvy o využívání služby CEB č. 42709590-2 uzavřené mezi Majitelem služby a československou obchodní 
bankou, a.s., se sídlem Radlická 333/150,150 57, Praha 5, IČO: 00001350. a to v následujícím rozsahu:

Jméno a příjmení Oprávnéné osoby:  

Oprávnéná osoba r>emá přistup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Oprávněná osoba má:
Oprávnění ke správě služby 
Oprávnění k platebnímu styku
Podpisovou třídu: Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezeni

Číslo účtu Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

0000(X)-374027793 CZK Městská nemocníce Ostrava,přisp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ano

000000-374027953 CZK Městská nemocnice Ostrava,přisp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ano

000000-374028083 CZK Městská nemocnice Ostrava,přfsp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ano

000000-374028163 CZK Městská nemocnice Ostrava,přfsp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ano

Jméno a příjmení Oprávněné osoby;  

Oprávněná osoba nemá přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Oprávněná osoba má:
Oprávněni k platebnímu styku
Podpisovou tfidu: Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezení

číslo účtu Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Městská nemocnice Ostrava,přisp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

Datum a čai tisku; 25.10.2022 10:28
československá obchodni banka, a. s.
Radlická 333/150.150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstřítoi vedeném Městslc^ soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46

strana 1 ze 4

Zmocnéni - seznam osob A
6. 42709590-7 603

421 2065

obchodni firma I nézev Mich“ nemocnlco Ostrava. pflspdvkova organizaco
sidio Nemocnlenl 008I20, 72380 031mm, Coskfi npubllka
ICO/ZECO 00635182

(déle jan "Majitel sluzby")

za Majitele slqy:
jméno, pfljmenl. titul atutimiho orginu

zmochuje / povéi‘uja nize uvedenou/é osobu/y (dale jen "Opravnénoulé osobu/y") k pravnimu jednani specifikovanému v
danku ll Smlouvy o vyuzivéni slqy CEB «5. 427095904 uzavfené mazi Majitolem sluiby a Ceskoslovenskou obchodnl
bankou. a.s., se sldlem Radlicka 333/150. 150 57. Praha 5. I60: 00001350, a to v nésladujiclm rozsahu:

Jméno a prijmeni Opravnéné osoby:

Opravnéna osoba nomi pfistup do Slutby CSOB CEB prostrednictvlm Mobilnl aplikace.

Opravnéna osoba ma:
Oprivnini kc sprivi sluiby
Oprivnini k platobnlmu styku

Podpisovou tf‘ldu: Autorizace plateb
Limit pro Opravnénou osobu: boz omezoni

Clslo act” Ména Majitel new I Typ uctu Karty pfifazeny

Méstské nemocnioe Ostrava.pflsp.org._ CZK . .000000 374027793 BEZNY UCET Ano

Mastské nemocnice Ostravapflsporg._ CZK . .000000 374027953 BEZNY UCET Ano

Méstské nemocnice Ostravapflspnrg.CZK , .00000034028083 BEZNY UCET Ano

Mastska nemocnioe Ostravapfispnrg.CZK . .000000374028163 BEZNY UCET Ano

Jméno a pfljmenl Oprévnéné osoby:

Oprévnéné osoba nomi pflstup do Sluzby CSOB CEB prostfednictvim Mobilnl aplikaoe.

Oprévnéna osoba ma:
Oprivnflli k platobnirnu styku -

Podpisovou tfldu: Autnrluce plumb
Limit pro Oprévnénou osobu: be: omezenl

Cislo Uétu Ména Majitel new I Typ uétu Karty pfifazeny

Més’tské nemocnice Ostrava.pflsp.org.CZK . ,000000-374027793 BEZNY UCET Ne

Datum a an Mu; 25.10.2022 10:25 strana 1 ze 4
cukooummu obcnodnl mm, a. s.
Radlickt 333/150. 150 57 Praha 5; 100: 00001350
zapsana v obchodnim reistflku vedeném MGstsky‘Im soudem v Praze. oddil B: XXXVI. victim 46



000000-374027953 CZK Měst^á nemocníce Ostrava.přisp.org. 
bé2ný Očet

Ne 1

000000-374028083 CZK Městská nemocníce Ostrava,přisp.org.
BÉŽNÝ ÚCET Ne

000000-374028163 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

Jméno a řijmeni O rávnéné osob ;  

Oprávněná osoba nemá přistup do Služby CSOB CEB prostfednictvlm Mobilní aplikace.

Oprávněná osoba má;
Oprávnění k platebnímu styku
Podpisovou tffdu; Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezeni

Číslo účtu Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Městská nemocníce Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374027953 CZK Městská nemocníce Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028083 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028163 CZK Městská nemocníce Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

Jméno a řijmeni O rávnéné osob  

Oprávněná osoba nemá přistup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Oprávněná osoba má:
Oprávněni k platebnímu styku
Podpisovou třídu; Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu; bez omezeni

čislo účtu Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374027953 CZK Městská nemocníce Osbava.přfsp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028083 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028163 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

Jméno a říjmení O rávněné osob :  

Oprávněná osoba nemá přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Oprávněná osoba má:
Oprávnění ke správě služby 
Oprávnění k platebnímu styku
Podpisovou třídu: Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezeni

číslo účtu Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

Datum a čas ti»ku 25.10.2022 10:28
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46

strana 2 ze 4

000000-374027953 CZK Měst^á nemocníce Ostrava.přisp.org. 
bé2ný Očet

Ne 1

000000-374028083 CZK Městská nemocníce Ostrava,přisp.org.
BÉŽNÝ ÚCET Ne

000000-374028163 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

Jméno a řijmeni O rávnéné osob ;  

Oprávněná osoba nemá přistup do Služby CSOB CEB prostfednictvlm Mobilní aplikace.

Oprávněná osoba má;
Oprávnění k platebnímu styku
Podpisovou tffdu; Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezeni

Číslo účtu Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Městská nemocníce Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374027953 CZK Městská nemocníce Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028083 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028163 CZK Městská nemocníce Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

Jméno a řijmeni O rávnéné osob  

Oprávněná osoba nemá přistup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Oprávněná osoba má:
Oprávněni k platebnímu styku
Podpisovou třídu; Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu; bez omezeni

čislo účtu Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374027953 CZK Městská nemocníce Osbava.přfsp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028083 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028163 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

Jméno a říjmení O rávněné osob :  

Oprávněná osoba nemá přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Oprávněná osoba má:
Oprávnění ke správě služby 
Oprávnění k platebnímu styku
Podpisovou třídu: Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezeni

číslo účtu Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BÉŽNÝ ÚČET Ne

Datum a čas ti»ku 25.10.2022 10:28
Československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46

strana 2 ze 4

000000374027953 CZK Méswka nemocnioe Ostravapflspom.
BEZNY UCET

000000374028033 CZK Mésmké nemocnioe Ostravapflspnrg.
BEZNY UCET

000000374028163 CZK Méstské nemocnioo Ostravapflspnrg.
BEZNY UCET

Jméno a pfljmenl Opravnéné osoby:

Opravnéna osoba nomi pflstup do Sluzby CSOB CEB prostl‘ednictvlm Mobilnl aplikaoe.
Oprévnéné osoba ma:

Opdvnbnl k phhbnlmu styku
Podpisovou fidu: Anni-lac. plabb
Limit pro Opravnenou osobu: bu omuoni

ago uau Ména Majitel new I Typ 00m Karty pfirazeny

Méstska nemocnico Ostrava.pflsp.org.CZK . .000000374027793 BEZNY UCET Ne

Mésmka nemocnice Ostravapflsporg.ZK . .000000374027953 C BEZNY UCET Ne

Mésm nemocnica Ostravapflsporg.CZK . .000000374028083 BEZNY UCET Ne

Méstské nemocnice Ostravapflsporg.CZK . .000000374028163 BEZNY UCET Ne

Jméno a pfljmenl Opravnéné osoby

Oprévnéné osoba mm! pflstup do Sluiby CSOB CEB prostfednictvim Mobiinl aplikaoe.
Opravnéna osoba mé:

Oprivnbnl k plaubnlmu styku
Podpisovou flldu: Autorluco plaub
Limit pro Oprévnénou osobu: bu amouni

01310 new Ména Majitel 00m / Typ 0cm Karty pfifazeny

Méstské nemocnice Ostravapflsporg.CZK . .000000374027793 BEZNY UCET Na

Méstska nemocnioa Ostravapflsporg.CZK . .000000374027953 BEZNY UCET Ne

Mésbka nemocnioa Ostravapflsporg.ZK . .000000374028083 C BEZNY UCET Ne

Més1ské nemocnioe Ostravapflsporg.CZK . .000000-374028163 BEZNY UCET Ne

Jméno a pfljmenl Oprévnéné osoby:

Oprévnéné osoba mm pflstup do Sluzby CSOB CEB prostfednictvim Mobilnl aplikaoe.

Oprévnéné osoba mt:
Oprtvninl kc spriv‘ ulutby
Oprtvninf k plaubnimu flyku
Podpisovou tfldu: Autorluco phhb
Limit pro Oprévnénou osobu: be: omuonl

Clslo nan MGM Mama! new I Typ 00m Kany pfifazeny

Mats“ nomocnica Ostmvapflsporg.CZK . .000000-374027793 BEZNY UCET Ne

0mm - cu mu: 25.10.2022 10:2: strung 2 10 4
Malena.“ obchodnl bank, a. 0.
RM 3331150150 57 Praha 5; I00: 00001350
zapsanavobchodrumrqsmmmmwmky'mmvmazemddnB:XXXVI.v|ofl:a46



000000-374027953 C2K Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028083 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org,
BĚŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028163 CZK Méstská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

Jméno a fljmeni O rávnéné osob :

Oprávnéná osoba má pfistup do Služby ČS06 CEB prostfedntctvim Mobilní aplikace.

Oprávnéná osoba má:
Omezené oprávněni k platebnímu styku
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezeni

Cisto účtu Ména Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Méstská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

000000-374027953 CZK Městská nemocnice Ostrava.přisp.org.
BĚŽNÝ ÚCET Ne

000000-374028083 CZK Městská nemocníce Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

000000-374028163 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

Jmén fí m ni O rávněné b
26

Oprávnéná osoba nemá přistup do Služby ČS06 CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Oprávnéná osoba má:
Oprávněni k platebnímu atyku
Podpisovou třídu; Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu; bez omezeni

číslo účtu Měna Majitel účtu ! Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Méstská nemocníce Ostrava.přisp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

000000-374027953 CZK Méstská nemocnice Ostrava.přisp.org.
BĚŽNÝ ÚCET Ne

000000-374028083 CZK Městská nemocníce Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

000000-374028163 CZK Městeká nemocnice Ostrava.při^.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou bliže specifikované v Obchodních podmínkách pro 
poskytováni služby ČSOB CEB.

Datum a (m tiaku: 2S.10.2022 10 28
deskoetovenská obchodní banka, a. a.
Radlická 333/150.150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B; XXXVI. vložka 46

strana 3 ze 4

000000-374027953 C2K Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028083 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org,
BĚŽNÝ ÚČET Ne

000000-374028163 CZK Méstská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

Jméno a fljmeni O rávnéné osob :

Oprávnéná osoba má pfistup do Služby ČS06 CEB prostfedntctvim Mobilní aplikace.

Oprávnéná osoba má:
Omezené oprávněni k platebnímu styku
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezeni

Cisto účtu Ména Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Méstská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

000000-374027953 CZK Městská nemocnice Ostrava.přisp.org.
BĚŽNÝ ÚCET Ne

000000-374028083 CZK Městská nemocníce Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

000000-374028163 CZK Městská nemocnice Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

Jmén fí m ni O rávněné b
26

Oprávnéná osoba nemá přistup do Služby ČS06 CEB prostřednictvím Mobilní aplikace.

Oprávnéná osoba má:
Oprávněni k platebnímu atyku
Podpisovou třídu; Autorizace plateb 
Limit pro Oprávněnou osobu; bez omezeni

číslo účtu Měna Majitel účtu ! Typ účtu Karty přiřazeny

000000-374027793 CZK Méstská nemocníce Ostrava.přisp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

000000-374027953 CZK Méstská nemocnice Ostrava.přisp.org.
BĚŽNÝ ÚCET Ne

000000-374028083 CZK Městská nemocníce Ostrava.přísp.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

000000-374028163 CZK Městeká nemocnice Ostrava.při^.org.
BĚŽNÝ OCET Ne

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou bliže specifikované v Obchodních podmínkách pro 
poskytováni služby ČSOB CEB.

Datum a (m tiaku: 2S.10.2022 10 28
deskoetovenská obchodní banka, a. a.
Radlická 333/150.150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B; XXXVI. vložka 46

strana 3 ze 4

Mestské nemocnioe Ostravapflsporg.CZK . .oooooo-a74027953 BEZNY UCET Ne

Méstské nemocnice Ostravapflsporg.CZK . .000000374028083 BEZNY UCET Ne

Meetské nemocnioe Ostrava.pflsp.org.
- K . .oooooo 374028163 CZ BEZNY UCET Ne

Jmeno a pfijmenl Opravnene osoby:

Opravnéné osoba mi pflstup do Sluiby CSOB CEB prostfednictvlm Mobilnl aplikaoe.

Opravnéna osoba ma:
Omenné opr‘vnlnl k platebnimu etyku
Limit pro Oprévnénou osobu: bu omennl

Cislo (mu Ména Majitel octu / Typ 06m Kany pfll’azeny

Méstska nemocnioe Ostravapflsporg.CZK . .000000374027793 BEZNY UCET Ne

Mésmka nemocnice Ostravapflsporg.CZK . .WOOD-374027953 BEZNY UCET Ne

Mastska nemocnice Ostmvapflsporg.CZK . .000000374028083 BEZNY UCET Ne

Méstske nemocnice Ostrava.pflsp.org.CZK . ,WOOD-374028163 BEZNY UCET Ne

Jmeno e pfljmenl Oprévnéné osoby
26

Opravnéné osoba nomi pfistup do Sluzby CSOB CEB prostfednictvim Mobilnl aplikaoe.

Opravnené osoba ma:
Oprivnlnl k phubnlmu etyku

Podpisovou tfldu: Autorluce platob
Limit pro Opravnénou osobu: bu amount

Clslo can Mane Majitel can I Typ ucm Karty pfirazeny

Mésuka nemocnioe Ostravapflsporg.C K . .000000374027793 Z BEZNY UCET Ne

Mastska nemocnioe Ostmvepflspnrg.CZK . .000000-374027953 BEZNY UCET Ne

Meetské nemocnioe Ostravapfispmg.CZK . .00000037403083 BEZNY UCET Ne

mastské nemocnioe Ostravapllsporg.K . .000000-374028163 CZ BEZNY UCET Ne

Pojmy oznaéené velkym poééteénim plsmenem jsou blize specifikované v Obchodnlch podmlnkéch pro
poskytovenl siutby CSOB CEB.

Datum n the film: 25.10.2022 10:20 strana 3 20 4
Wuobchodnl mu. m m
RM 3331150. 150 57 Pram 5; ICO: 00001350
zapsant v obchodnlm Wku vedenem Mum soudem v Praze. oddfl B: XXXVI. Ma 46



Toto Zmocněni - seznam osob č. 42709590'7 z dnešního dne nahrazuje všechna předchozí Zmočení - seznam osob s 
č. 42709590.

V Ostravě dne 25.10.2022

Datum ■ Čas tisku; 25.10.2022 t0;28
československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150,150 57 Praha 5: IČO; 00001350
zapsaná v obchodnim rejslfiku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B: XXXV), vložka 46

strana 4 ze 4

Toto Zmocněni - seznam osob č. 42709590'7 z dnešního dne nahrazuje všechna předchozí Zmočení - seznam osob s 
č. 42709590.

V Ostravě dne 25.10.2022

Datum ■ Čas tisku; 25.10.2022 t0;28
československá obchodní banka, a. s.
Radlická 333/150,150 57 Praha 5: IČO; 00001350
zapsaná v obchodnim rejslfiku vedeném Městským soudem v Praze, oddfl B: XXXV), vložka 46

strana 4 ze 4

Toto Zmocnénl - aeznam each :3. 427095904 2 dneSnlho dne nahrazuje vsechna pfedchozl Zmocnénl - seznam osob s
1: 42709590.

V Ostravé dne 25.10.2022

Za Majitale sluzby Méstska ocnioe Ostrava. pfispévkové organizace

Dmm I but Mu: 25.10.2022 10:28 “ran! 4 20 4
éukoulovomkb obchodnl bank. I. s.
Rldlidtt 333/150. 150 57 Praha 5: ICO: 00001350
zapsana v obchodnlm rehtflku vedeném MéttskWI soudem v Praze. oddll B: XXXVI. victim 48



DOHODA O AKTIVACI SLUŽBY ČSOB CEB
CSOB

17216730

Československá obchodní banka, a. s.
sídlo; Radlická 333/150,150 57 Praha 5
IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
zastoupená; 

 II 
pobočka; Pobočka pro korporátní klientelu - Ostrava,

Hollarova 3119/5, Ostrava, 70200

(dále jen "ČSOB” nebo "my")

jméno, příjmení, titul 
RČ
trvalý pobyt
(dále jen "Oprávněná osoba")

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, zákonem 
č. 370/2017 Sb,, o platebním styku v platném znění (dále jen "ZOPS"), a s odkazem na zákon 

I č. 297/2016 Sb.. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce a Nařízením 
I Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES tuto

Dohodu o aktivaci služby ČSOB CEB
(dále jen "Dohoda CEB")

I. Předmět Dohody CEB
1. Předmětem Dohody CEB je využívání služby ČSOB CEB (dále jen "Služby CEB") Oprávněnou osobou, 

kterou Majitel/é služby zmocnil/i k právnímu jednání v rozsahu uvedeném ve Smlouvě/ách o využívání 
služby CEB mezi Majitelem služby a ČSOB resp. její příloze/jejích přílohách Zmocnění - Seznam osob. 
Seznam účtů a nastaveni služby CSOB CEB (dále jen "Smlouva CEB").

2. Podmínkou uzavření Dohody CEB je uzavřeni:
Smlouvy CEB a

• Dohody o ČSOB identitě mezi ČSOB a Oprávněnou osobou, ve které bylo sjednané identifikační 
číslo Oprávněné osoby 40785586 (dále jen "Dohoda o Identitě”)

3. Služba je sjednána jako; aktivní

il. Limity Oprávněné osoby na autorizační metodu

Autorizační metoda; Výše limitu;
Digitální certifikát Max. výše limitu stanovená ČSOB
Smart klíč 20 000 000,00 CZK na týden
SMS klíč pro mobilní aplikaci 0,00 CZK na týden

Aktuální výše maximálního Limitu Oprávněné osoby na autorizační metodu (týdenní limit) stanovená 
ČSOB je uvedena v aktuálních Obchodních podmínkách pro poskytování služby ČSOB CEB.

T Uvedený způsob autorizace je možné používat, jen pokud to příslušná Mobilní aplikace umožní.

Datum a £as tisku 18.10.2022 1S:21
ČftsIioslovaRaká obchodní banka, a. s.
Radfcká 333/150.150 57 Pra»ta 5: IČO: 00001350
zapaané v obcbodnfm rejsffífcu vodanam MMským soudam v Prazo, oddR 6: XXXVI, vložka 46

Strana i z 2

DOHODA O AKTIVACI SLUŽBY ČSOB CEB
CSOB

17216730

Československá obchodní banka, a. s.
sídlo; Radlická 333/150,150 57 Praha 5
IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
zastoupená; 

 II 
pobočka; Pobočka pro korporátní klientelu - Ostrava,

Hollarova 3119/5, Ostrava, 70200

(dále jen "ČSOB” nebo "my")

jméno, příjmení, titul 
RČ
trvalý pobyt
(dále jen "Oprávněná osoba")

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, zákonem 
č. 370/2017 Sb,, o platebním styku v platném znění (dále jen "ZOPS"), a s odkazem na zákon 

I č. 297/2016 Sb.. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce a Nařízením 
I Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES tuto

Dohodu o aktivaci služby ČSOB CEB
(dále jen "Dohoda CEB")

I. Předmět Dohody CEB
1. Předmětem Dohody CEB je využívání služby ČSOB CEB (dále jen "Služby CEB") Oprávněnou osobou, 

kterou Majitel/é služby zmocnil/i k právnímu jednání v rozsahu uvedeném ve Smlouvě/ách o využívání 
služby CEB mezi Majitelem služby a ČSOB resp. její příloze/jejích přílohách Zmocnění - Seznam osob. 
Seznam účtů a nastaveni služby CSOB CEB (dále jen "Smlouva CEB").

2. Podmínkou uzavření Dohody CEB je uzavřeni:
Smlouvy CEB a

• Dohody o ČSOB identitě mezi ČSOB a Oprávněnou osobou, ve které bylo sjednané identifikační 
číslo Oprávněné osoby 40785586 (dále jen "Dohoda o Identitě”)

3. Služba je sjednána jako; aktivní

il. Limity Oprávněné osoby na autorizační metodu

Autorizační metoda; Výše limitu;
Digitální certifikát Max. výše limitu stanovená ČSOB
Smart klíč 20 000 000,00 CZK na týden
SMS klíč pro mobilní aplikaci 0,00 CZK na týden

Aktuální výše maximálního Limitu Oprávněné osoby na autorizační metodu (týdenní limit) stanovená 
ČSOB je uvedena v aktuálních Obchodních podmínkách pro poskytování služby ČSOB CEB.

T Uvedený způsob autorizace je možné používat, jen pokud to příslušná Mobilní aplikace umožní.

Datum a £as tisku 18.10.2022 1S:21
ČftsIioslovaRaká obchodní banka, a. s.
Radfcká 333/150.150 57 Pra»ta 5: IČO: 00001350
zapaané v obcbodnfm rejsffífcu vodanam MMským soudam v Prazo, oddR 6: XXXVI, vložka 46

Strana i z 2

DOHODA O AKTIVACI SLUZBY CSOB CEB —.u-
C503

17216730

Cukoslovenské obchodni banka. a. s.
sidlo: Radlické 333/150, 150 57 Praha 5
Ice: 00001350
zapsané v obchodnlm rejstflku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddll B: XXXVI, vloika 46
zaotoupené:

ll
poboéka: Poboéka pro korporatnl klientelu - Ostrava.

Hollarova 311 9/5. Ostrava, 70200

(dfle jen "CSOB" nebo "my")

jm‘no. pfljmeni. titul
RC
trvaly pobyt
(dile jen "Oprévnéné osoba")

uzavirajl v souladu se zakonem 6. 89/2012 80.. obéansky zékonlk v platném znéni. zékonem
c. 370/2017 8b.. 0 platebnim styku v platném zneni (dale jen "ZOPS"). a s odkazem na zékon

15. 297/2016 8b.. 0 sluzbéch vytvéfejicich dflvéru pro elektronické transakce a Naflzen/m
Evropského parlamentu a Rady (EU) 0. 910/2014 o elektronické identifikaci a sluibéch vytvéfejiclch

dfivéru pro elektronické transakce na vnitfnim trhu a o zrusenl smémice 1999/93/ES tuto

Dohodu o aktivacl sluiby Csoa CEB
(dale jen "Dohoda CEB")

W
1. Predmétem Dohody CEB je vyuzlvani sluzby CSOB CEB (date jen "Slqy CEB") Oprévnénou osobou,

kterou MajiteI/é sluiby zmocnil/u k prévnimu jednénl v rozsahu uvedeném ve Smlouvéléch o vyuzivéni
sluiby CEB mezi Majitelem sluib 8 C808 reap. jeji pffloze/jejlch pfilohéch Zmocnénl - Seznam osob.
Seznam 0610 a nastavani sluzby SOB CEB (dale jen "Smiouva CEB").

2. Podmc'nkou uzavfenl Dohody CEB je uzavi‘eni:
- Smlouvy CEB a
- Dohody 0 C808 ldentité mezi C308 8 Oprévnénou osobou. ve které bylo sjednané identifikaénl

Cislo Oprévnéné osoby 40785586 (dale jen "Dohoda o Identité")
3. Slqa je sjednéna jako: aktivnl

WW
1. Oprévnéné osoba si pro sluzbu CEB sjednévé tyto Iimity:

Autorizaéni metoda: V953 limitu:
Digitélnl certifikét Max. “739 limitu stanovené CSOB "
Sman H16 20 000 000.00 CZK na tyden
SMS RHC pro mobilni aplikaci ., 0.00 CZK na tyden

“ Aktualnl vyée maximélniho Limitu Oprévnéné osoby na autorizaéni metodu (tydennl limit) stanovené
6808 is uvedena v aktuélnlch Obchodnlch podmlnkéch pro poskytovéni sluzby C808 CEB.

2 Uvedeny zpflsob autorizace je moiné pouzlvat. jen pokud to pHsluSné Mobilnl aplikace umozni.

Dam a a: flaw 10.10.2022 15:21 00100112

WMMnIWJJ.
Rana 333/150. 150 57 m5; ICO: 00001350
mvmmmmmmmmmmvnm.ma xxxw.m40



Hl. Obecná ujednání
1. Součástí Dohody CEB jsou;

a) Obchodní podmínky pro poskytování služby ČSOB CEB ze dne 1.7.2022
b) Obchodní podmínky pro ČSOB Identitu ze dne 1. 7. 2022
c) a dle typu majitele účtu;

- Obchodní podmínky pro účty a platby pro korporace a instituce ze dne 1. 7. 2022
- Předsmluvní informace a Obchodní podmínky pro účty a platby pro právnické osoby a fyzické 

osoby - podnikatele ze dne 1. 7. 2022
Předsmluvní informace a Obchodní podmínky pro účty a platby - lidé ze dne 1. 7.2022 

(dále jen Podmínky)
Oprávněná osoba si je vědoma toho, že vzhledem k výSe uvedenému ujednání jsou smluvní strany 
vázány nejen Dohodou CEB. ale máji rovněž práva a povinnosti obsažené v Podmínkách, a že 
nesplnění povinnosti vyplývající z Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinnosti vyplývající 
z Dohody CEB, která na ně odkazuje. Odlišná ustanovení Dohody CEB mají přednost před zněním 
Podmínek. V případě rozporu mezi ustanoveními uvedenými v jednotlivých Podmínkách m^í přednost 
vždy ty Podmínky, které jsou uvedeny shora dříve.
ČSOB a Oprávněná osoba sjednávají, že ČSOB je oprávněna měnit Podmínky jednostranně a 
způsobem uvedeným v Podmínkách.
Oprávněná osoba potvrzuje podpisem Dohody CEB, že byla před podpisem Dohody CEB s Podmínkami 
seznámena, souhlasí s jejích obsahem a zavazuje se je dodržovat a že jí byly před uzavřením Dohody 
CEB poskytnuty informace dle ZoPS.

2. V případě porušení Dohody CEB či Podmínek CEB Oprávněnou osobou má ČSOB právo okamžitě 
blokovat Službu CEB pro Oprávněnou osobu.

3. Způsob autentízace Oprávněné osoby ve Službě CEB a způsob autorizace právního jednání Majitele 
služby prostřednictvím Oprávněné osoby ve Službě CEB je uvedený v Obchodních podmínkách pro 
poskytování služby ČSOB CEB, Obchodních podmínkách pro ČSOB Identitu a Dohodě o Identitě.

4. Dohoda CEB se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny Dohodu CEB vypovědět 
bez uvedení důvodu. Dohoda CEB zaniká v případě výpovědi dané Oprávněnou osobou okamžikem 
doručení výpovědi ČSOB. v případě výpovědí dané ze strany ČSOB uplynutím výpovědní Ihúty, 
Výpovědní lhůta je dva měsíce a počíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručeni 
výpovědi,

5. Pokud je Oprávněná osoba zmocněna/určena/pověřena k právnímu jednání jedním Majitelem služby 
dle (jediné) Smlouvy CEB, zánikem Smlouvy CEB zaniká i tato Dohoda CEB. V případě, že Oprávněná 
osoba je zmocnéna/určena/pověřena k právnímu jednání více Majiteli služby dle více Smluv CEB, 
zánikem poslední Smlouvy CEB zaniká i tato Dohoda CEB. V případě zániku Dohody o Identitě zaniká 
tato Dohoda CEB.

6. Dohoda CEB je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrž! po jednom.
V Ostravě, dne 18.10.2022 V Ostravě, dne 18.10.2022

Za Československou obchodní banku  a. s. O á ě á b

Datum«£«»6tKu; 18.10.2022 15:21
ČMkoatovtnaká obchodní bonka, a. a.
Radbcká 333/150.150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejsiriku vaděném Mésiským toudam v Praze. oddU B: XXXVI. vložka 48

str«na2£2

Hl. Obecná ujednání
1. Součástí Dohody CEB jsou;

a) Obchodní podmínky pro poskytování služby ČSOB CEB ze dne 1.7.2022
b) Obchodní podmínky pro ČSOB Identitu ze dne 1. 7. 2022
c) a dle typu majitele účtu;

- Obchodní podmínky pro účty a platby pro korporace a instituce ze dne 1. 7. 2022
- Předsmluvní informace a Obchodní podmínky pro účty a platby pro právnické osoby a fyzické 

osoby - podnikatele ze dne 1. 7. 2022
Předsmluvní informace a Obchodní podmínky pro účty a platby - lidé ze dne 1. 7.2022 

(dále jen Podmínky)
Oprávněná osoba si je vědoma toho, že vzhledem k výSe uvedenému ujednání jsou smluvní strany 
vázány nejen Dohodou CEB. ale máji rovněž práva a povinnosti obsažené v Podmínkách, a že 
nesplnění povinnosti vyplývající z Podmínek má stejné důsledky jako nesplnění povinnosti vyplývající 
z Dohody CEB, která na ně odkazuje. Odlišná ustanovení Dohody CEB mají přednost před zněním 
Podmínek. V případě rozporu mezi ustanoveními uvedenými v jednotlivých Podmínkách m^í přednost 
vždy ty Podmínky, které jsou uvedeny shora dříve.
ČSOB a Oprávněná osoba sjednávají, že ČSOB je oprávněna měnit Podmínky jednostranně a 
způsobem uvedeným v Podmínkách.
Oprávněná osoba potvrzuje podpisem Dohody CEB, že byla před podpisem Dohody CEB s Podmínkami 
seznámena, souhlasí s jejích obsahem a zavazuje se je dodržovat a že jí byly před uzavřením Dohody 
CEB poskytnuty informace dle ZoPS.

2. V případě porušení Dohody CEB či Podmínek CEB Oprávněnou osobou má ČSOB právo okamžitě 
blokovat Službu CEB pro Oprávněnou osobu.

3. Způsob autentízace Oprávněné osoby ve Službě CEB a způsob autorizace právního jednání Majitele 
služby prostřednictvím Oprávněné osoby ve Službě CEB je uvedený v Obchodních podmínkách pro 
poskytování služby ČSOB CEB, Obchodních podmínkách pro ČSOB Identitu a Dohodě o Identitě.

4. Dohoda CEB se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany jsou oprávněny Dohodu CEB vypovědět 
bez uvedení důvodu. Dohoda CEB zaniká v případě výpovědi dané Oprávněnou osobou okamžikem 
doručení výpovědi ČSOB. v případě výpovědí dané ze strany ČSOB uplynutím výpovědní Ihúty, 
Výpovědní lhůta je dva měsíce a počíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po doručeni 
výpovědi,

5. Pokud je Oprávněná osoba zmocněna/určena/pověřena k právnímu jednání jedním Majitelem služby 
dle (jediné) Smlouvy CEB, zánikem Smlouvy CEB zaniká i tato Dohoda CEB. V případě, že Oprávněná 
osoba je zmocnéna/určena/pověřena k právnímu jednání více Majiteli služby dle více Smluv CEB, 
zánikem poslední Smlouvy CEB zaniká i tato Dohoda CEB. V případě zániku Dohody o Identitě zaniká 
tato Dohoda CEB.

6. Dohoda CEB je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrž! po jednom.
V Ostravě, dne 18.10.2022 V Ostravě, dne 18.10.2022

Za Československou obchodní banku  a. s. O á ě á b

Datum«£«»6tKu; 18.10.2022 15:21
ČMkoatovtnaká obchodní bonka, a. a.
Radbcká 333/150.150 57 Praha 5; IČO: 00001350
zapsaná v obchodním rejsiriku vaděném Mésiským toudam v Praze. oddU B: XXXVI. vložka 48

str«na2£2

WM
1. Soucésti Dohody CEB jsou:

a) Obchodnf podminky pro poskytovéni slqy CSOB CEB ze dne 1. 7. 2022
b) Obchodni podminky pro Csoa Identitu ze dne 1. 7. 2022
c) a dle typu majitele 00m:

- Obchodnl podminky pro titty a platby pro korporace a instituce ze dne 1. 7. 2022
- Predsmluvni informace a Obchodm’ podm‘nky pro titty a platby pro prévnicke osoby a fyzické

osoby - podnikatele ze dne 1. 7. 2022
- Pfedsmluvni informace a Obchodni podminky pro déty a platby — lidé ze dne 1. 7. 2022
(dale jen Podminky)

Oprévnéna osoba si je védoma toho. is vzhtedem k woe uvedenému ujednénf jsou smluvnl strany
vazény nejen Dohodou CEB. ale maji rovnéz prava a povinnosti obsazené v Podminkach. a 29
nesplnénl povinnosti vyplyvajlcl z Podmlnek ma stejné dL’Isledky jako nesplnéni povinnosti vypl9vajicr'
z Dohody CEB. které na 06 odkazuje. Odliéné ustanovenl Dohody CEB majl pfednost pied znénim
Podmlnek. V pflpadé rozporu mezi ustanavenimi uvedenymi v jednotlivych Podminkach maji pfednost
v2dy ty Podmlnky, které jsou uvedeny shora drive.
CSOB a Oprévnéné osoba sjednévajl, 29 C808 je oprévnéna ménit Podmlnky jednostranné a
zpflsobem uvedenym v Podminkéch.
Oprévnéné osoba potvrzuje podpisom Dohody CEB. is byla pied podpisem Dohody CEB s Podmlnkami
seznémena. souhlasl s jejich obsahem a zavazuje se je dodriovat a 20 jl byly pred uzavfenim Dohody
CEB poskyrnuty informace dle ZoPS.

2. V pflpadé poruéenl Dohody CEB 0i Podminek CEB Opravnénou osobou ma CSOB pravo okamZité
blokovat Sluzbu CEB pro Oprévnénou osobu.

3. Zpasob autentizace Opravnéne osoby ve Sluibé CEB a zpfisob autorizace prévniho jednéni Majitele
sluzby prostrednictvlrn Oprévnéné osoby ve Sluzbé CEB je uvedeny v Obchodnich podmlnkach pro
poskytovéni slqy CSOB CEB. Obchodnich podmlnkéch pro 6808 ldentitu a Dohodé o ldentité.

4. Dohoda CEB se uzaviré na dobu neuréitou. Obé smluvnl strany jsou oprévnény Dohodu CEB vypovédét
bez uvedenf dodu. Dohoda CEB zaniké v pflpadé vypovédi dané Oprévnénou osobou okamzikem
doruCenl vypovédi CSOB. v pfipadé vypovédi dané ze strany CSOB uplynutim vypovédni Ihflty.
vypovédnl lhfita je dva mésice a pocma bézet prvni den kalendéfnlho mésice nasledujlclho p0 doruéent
vypovédi.

5. Pokud je Oprévnéné osoba zmocnéna/uroena/povéi‘ena k prévnlmu jednanl jednim Majitolem sluzby
dle (jediné) Smlouvy CEB. zénikam Smlowy CEB zaniké i (ate Dohoda CEB. V pfipadé. 29 Oprévnéné
osoba je zmocnénaluréena/povéfena k prévnlmu }ednént vice Majneli slutby dle vice Smluv CEB.
zanikem posledni Smlouvy CEB zanika i taro Dohoda CEB. V pflpadé zéniku Dohody o ldantité zaniké
tato Dohoda CEB.

6. Dohoda CEB je vyhotovena v0 dvou stejnopisech, z niohz kaZda ze smluvnlch stran obdrzl p0 jednom.
V Ostravé. dne 18.10.2022 V Ostravé, dne 10.10.2022

Za Ceskoslovenskou nl banku a s O révnéné osoba:

WIMW' 13.10.2022 1521 M222

Cum“06:110a huh. I. 0.
Ram 3331150150 51 Pram 5; :00: 00001350
1M v WIN! "Mm: "ma: MlfllkYmmV Prue. oddll 8: XXXVI. mm 40




